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Redovisning av ESK Hockeys skolaktivitet 
 
Vid ledaregenomgången av säsongen 2007/2008 så identifierade ledarna inom ESK 
Hockey ett flertal förbättringsområden bl.a. då nyrekryteringen och hur man bedriver 
hockeyskolan. 
 
Till dessa förbättringsområden så lade jag fram ett antal förslag och då bl.a. att vi 
skulle söka oss till skolorna för att erbjuda en friluftsdag på temat, ishockey. En bra 
ide tyckte de flesta men det var också en uppfattning att det inte var genomförbart. 
 
Jag slipade lite på iden och jag kollade av lite med några lärare vad det trodde om 
det hela och de gillade iden men de sade också att alla elever inte har utrustning. 
 
Vi presenterade då iden för SISU i Uppsala som gillade upplägget och bad oss 
komma in med en ansökan om vad som vi så skulle behövas för att genomföra 
aktiviteten. Vi gjorde därefter en ordentlig plan på vilken utrustning vi trodde skulle 
behövas (skridskor, hjälmar, benskydd, armbågsskydd, tröjor, ledareersättning m.m.). 
Parallellt så sökte jag då också rätt på alla e-postadresser till Enköpings kommuns 
samtliga rektorer och gymnastiklärarna på grundskole nivå, då vi riktade vår inbjudan 
till Enköpings kommuns samtliga klasser från förskoleklass till årskurs 3. 
 
Efter att SISU hade beviljat vår ansökan så började vi köpa in utrustningen, 
preliminärbokade ishallen och under gjorde iordning en ordentlig inbjudan med ett 
erbjudande om ”Friluftsdag med ESK Hockey” som vi gick ut med via e-post till 
rektorer och gymnastiklärare, den skickades ut veckan innan lärarna började jobba 
efter sitt sommarlov (vecka 32 i Enköping). Den detaljen att skicka ut inbjudan så att 
lärarna hade inbjudan i sin ”inbox” när de kom tillbaka efter semester var uppskattad, 
de fick en friluftsdag planerad och klar utan att behöva anstränga sig det minsta. 
 
Eftersom vi såg ganska snart att man gillade upplägget och att acceptanserna på vår 
inbjudan började komma in i snabb takt samtidigt som vi såg att vi hade lite svårt att 
få tag på ledare som skulle vara med på isen gjorde att vi började fundera på hur det 
skulle lösas. 
 
Vi hade turen att få till ett samarbete snabbt med Westerlundska gymnasiet som har 
en idrottsgren där 6 killar har hockeyinriktning. De killarna har ledarskap på schemat 
och genom att de fick gå grundkursen för ishockeytränare som del av sin teoretiska 
ledarkurs så fick de utöva sin praktiska del av ledarkursen i samband med 
skolaktiviteten. Killarna ledde ispassen med barnen och fick även var med att ta fram 
slingorna och lekarna som vi hade och de gjorde sin del med flaggan i topp. De blev 
hur populära som helst hos barnen och lärarna som var jätteimponerade av hur de 
fick igång alla eleverna. 
 
Genom att vi fick denna kontakt med gymnasieskolan så fick vi en ledarepeng över 
och vi fick då efter kontakt med SISU omfördela anslaget så att vi kunde köpa in 
ännu mera utrustning vilket inte har gjort någonting. 
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Den andra förbättringspunkten som jag nämnde tidigare var ju hockeyskolan och jag 
hade precis gått den med min son och vi var några föräldrar där som kom med 
mycket input till förbättringar som vi såg. 
 
Vi konstaterade att man borde ha en mera organiserade träningar, alla ledarna skulle 
vara utbildade, ett kompendium som talade om vad det innebar att bilda lagenhet i 
förening ville vi ha, fadderverksamhet från andra lag osv. 
 
Jag tog fram ett kompendium för hockeyskolan och vi hittade TKH skole kursen som 
jag och en kille till gick med Björn Pettersson som lärare. 
 
Efter att jag hade gått den kursen så såg jag ju att vi skulle införliva detta med vår 
skolaktivitet så jag satte upp några TKH tröjor på väggarna i hallen som barnen såg 
när de var på skolaktiviteten, jag hade sytt på TKH ledarmärket som bidrog att 
barnen trodde på allt som jag sade till dem, två stycken fick jag att åka skridskor bara 
genom att peka på TKH ledarmärket och säga att om ni bara gör som jag säger så 
går det….och det gick.  
 
Jag lade till TKH märket i kompendiet som gjorde att det såg ännu mera 
professionellt ut. Kompendiet delade vi till alla barnen som deltog på skolaktiviteten 
680 st och de fick jag faktiskt Enköpings kommuns tryckeri att skriva ut så att vi slapp 
den kostnaden. Vi klistrade även upp TKH affischerna i ishallen, idrottshuset i 
Enköping och i affärer. 
 
Vi såg till att starten av årets hockeyskola låg i hyfsad anslutning till aktiviteten för att 
rida på vågen så att säga. Barnen måste att den positiva upplevelsen färskt i minne 
annars hinner något annat komma emellan. 
 
ESK Hockey gav även ut fribiljetter till en a-lags match till alla barnen som deltog i 
aktiviteten och mamma/pappa fick gå in för halva priset. Det kryllade av ungar i 
hallen de a-lags matcherna. 
 
Sammantaget har allt detta gjort att vi nu har en utlåningsbod med grejorna vi kunde 
köpa in från SISU samt vad andra har skänkt och vår hockeyskola har ökat med 85% 
och vi har fått in 7-8 tjejer….vilken grej. 
 
 
Vid pennan 
Patrick Axtelius 
 


